
Uchwała Nr 10/IX/2023 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 

 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie Uchwały Intencyjnej Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego,  

o współpracy z Młodzieżową Radą Miasta Cieszyna. 

 

Na podstawie  § 33 ust. 1 pkt 5, w związku z § 11 ust. 4, lit c, Statutu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Śląskiego, stanowiącego Załącznik do uchwały nr VI/39/11/2021 Sejmiku 

Województwa Śląskiego 

 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala: 

 

§. 1. Treść uchwały Intencyjnej – załącznik do uchwały nr 1 

§. 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego. 

§. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Paweł Rostkowski 

Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku 

         Województwa Śląskiego 


